ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	Nghĩa Hành, ngày 21 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Họp Ban chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai xã Nghĩa Hành

[bookmark: _GoBack]Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Hành tổ chức họp Ban chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai xã Nghĩa Hành, thành phần mời như sau:

I. Thành phần mời dự.
1. Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;
2. Mời Giám đốc Chi nhánh VPĐK đất đai – khu vực V;
3. Thành viên Ban chỉ đạo và Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai xã Nghĩa Hành (Theo Quyết định số 950/QĐ-UBND ngày 25/9/2025).
	II. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 21/10/2025 (thứ Ba).
	III. Địa điểm: Phòng họp B, UBND xã Nghĩa Hành.
IV. Nội dung:
- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.
- Giao Phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.
	Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa Hành kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian theo giấy mời/.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Năm